

Kielsgård Invest ApS

Kielsgaardsvej 37, 8680 Ry

Årsrapport for

1. september 2023 - 31. august 2024

CVR-nr. 27 17 06 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2025.

Ole Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kielsgård Invest ApS Kielsgaardsvej 37 8680 Ry
	CVR-nr.: 27 17 06 68
	Stiftet: 22. maj 2003
	Regnskabsår: 1. september 2023 - 31. august 2024
Direktion	Ole Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresse	Kuben Ry ApS, Ry

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom og investering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 68.526 mod 81.266 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -246.078 mod -40.002 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af delsalg af jordstykke til ca. 1 mio. kr. Gevinst ved salget udgør 10 t.kr. og tilbageførte opskrivninger 240 t.kr.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	68.526	81.266
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-266.202	-36.044
Driftsresultat	-197.676	45.222
1 Øvrige finansielle omkostninger	-118.402	-96.224
Resultat før skat	-316.078	-51.002
Skat af årets resultat	70.000	11.000
Årets resultat	-246.078	-40.002
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	-195.449	-7.956
Disponeret fra overført resultat	-50.629	-32.046
Disponeret i alt	-246.078	-40.002

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.064.841	3.331.043
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	175.199	175.199
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.240.040</u>	<u>3.506.242</u>
4 Kapitalinteresse	1.025.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.025.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.265.040</u>	<u>3.506.242</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	20.280
Andre tilgodehavender	8.290	8.290
Tilgodehavender i alt	<u>8.290</u>	<u>28.570</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.290</u>	<u>28.570</u>
Aktiver i alt	<u>3.273.330</u>	<u>3.534.812</u>

Balance 31. august

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivninger	419.815	615.264
	Overført resultat	-337.008	-286.379
	Egenkapital i alt	<u>207.807</u>	<u>453.885</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	66.000	136.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>66.000</u>	<u>136.000</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	1.387.764	1.436.422
6	Deposita	51.000	51.000
7	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.427.522	1.344.095
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.866.286</u>	<u>2.831.517</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	49.000	48.000
	Gæld til pengeinstitutter	58.431	32.208
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.700	17.990
	Anden gæld	16.106	15.212
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.237</u>	<u>113.410</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.999.523</u>	<u>2.944.927</u>
	Passiver i alt	<u>3.273.330</u>	<u>3.534.812</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2022	125.000	623.220	-254.333	493.887
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-32.046	-32.046
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>-7.956</u>	<u>0</u>	<u>-7.956</u>
Egenkapital 1. september 2023	125.000	615.264	-286.379	453.885
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-50.629	-50.629
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>-195.449</u>	<u>0</u>	<u>-195.449</u>
	<u>125.000</u>	<u>419.815</u>	<u>-337.008</u>	<u>207.807</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	118.402	96.224
	<u>118.402</u>	<u>96.224</u>
	<u>31/8 2024</u>	<u>31/8 2023</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. september 2023	2.717.313	2.717.313
Afgang i årets løb	-989.782	0
Kostpris 31. august 2024	<u>1.727.531</u>	<u>2.717.313</u>
Opskrivninger 1. september 2023	850.000	850.000
Korrektion af tidligere opskrivninger	-240.376	0
Opskrivninger 31. august 2024	<u>609.624</u>	<u>850.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. september 2023	-236.270	-200.226
Årets afskrivninger	-36.044	-36.044
Af- og nedskrivninger 31. august 2024	<u>-272.314</u>	<u>-236.270</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2024	<u>2.064.841</u>	<u>3.331.043</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>1.526.617</u>	<u>2.542.243</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. september 2023	244.708	204.708
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. august 2024	<u>244.708</u>	<u>244.708</u>
Af- og nedskrivninger 1. september 2023	-69.509	-69.509
Af- og nedskrivninger 31. august 2024	<u>-69.509</u>	<u>-69.509</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2024	<u>175.199</u>	<u>175.199</u>

Noter

	<u>31/8 2024</u>	<u>31/8 2023</u>	
4. Kapitalinteresse			
Tilgang i årets løb	<u>1.025.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. august 2024	<u>1.025.000</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2024	<u>1.025.000</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kuben Ry ApS, Ry	10 %	10.660.440	-3.490.423
5. Gæld til realkreditinstitutter			
Gæld til realkreditinstitutter i alt		1.436.764	1.484.422
Heraf forfalder inden for 1 år		<u>-49.000</u>	<u>-48.000</u>
		<u>1.387.764</u>	<u>1.436.422</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		<u>1.210.000</u>	<u>1.261.000</u>
6. Deposita			
Deposita		<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
		<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
7. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt		1.427.522	1.344.095
Heraf forfalder inden for 1 år		<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt		<u>1.427.522</u>	<u>1.344.095</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		<u>0</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.460 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2024 udgør 2.064 t.kr.			

Noter

9. Eventualposter

Der er ingen eventualposter mv.
